РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 61 от 07.11.2014
О внесении изменения
в распоряжение Главы города
от 20.01.2010 № 1 «О порядке
осуществления выплат,
предусмотренных решением
Думы города от 07.10.2009
№ 618-IV ДГ «О социальных
выплатах муниципальным
служащим и лицам, исполняющим
обязанности по техническому
обеспечению деятельности
органов местного самоуправления
города»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изменениями):

1. Внести в распоряжение Главы города от 20.01.2010 № 1 «О порядке осуществления выплат, предусмотренных решением Думы города от 07.10.2009 № 618-IVДГ «О социальных выплатах муниципальным служащим и лицам, исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления города» (с изменениями от 01.02.2012 № 06, 14.11.2012 № 60) изменение, дополнив в приложении к распоряжению абзац первый пункта 5.3 раздела 5 «Ежегодная оплата (компенсация стоимости) путевок работникам и их детям в возрасте до 16 лет
или предоставление им единовременной выплаты на оздоровление» словами:

«Право на предоставление выплаты имеют работники, проработавшие
не менее шести месяцев с момента трудоустройства».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов